Ив. Марковски е публикувана и една друга кочан-
на квитанция за сума, получена за освободителното движение, чийто ориги-
нал също не е запазен. Нейното съдържание е следното:

„Брой 22-й
1872, 25 март
от Ч. Б. Р. К.
в Дели Мурад
чрез Д. Общий
гр[оша] 189, сто и осемдесет
и девет, от бели мидж[идии]
гр[оша] 21“ (Markovski 1902, 67).

Че квитанция „Брой 22-й“ от 25 март 1872 г. наистина е съществувала, 
свидетелства споменатата сметка на Д. Общи от 17 март с. г., в която е от-
белязано: „От Дели Мурат: за 189 гр[оша] общий билет“ (Doynov 2009, 84).